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 Kiitämme tarjouspyynnöstänne.  

 

Tarjoamme Halsuan kunnalle oppikirjoja ja niihin liittyviä oheismateriaaleja 

hankintavuodeksi 2021-2022, sekä kolmeen (3) optiovuoteen 2022-2023, 2023-2024 

ja 2024-2025. 

 

1 Hinnat 

Tarjouksen hinnat on ilmoitettu kouluohjehinnoista arvonlisäverottomina nettohintoina. 

Alennukset löytyvät erilliseltä Hinnoitteluliitteeltä (KV Liite 1). 

2 Toimitusehto 

Perus- ja lisätilaukset rahtivapaasti TOP (FIN01) Tilaajakoulu 

3 Maksuehto 

21 pv netto. Viivästyskorko on voimassaolevan korkolain mukainen. 

4 Toimitusaika ja -tapa 

Kustantajat, välittäjät ja kuljetusyhtiöt ovat sopineet peruskoulujen oppikirjojen 

tilaamiselle ja jakelulle yhteisen valtakunnallisen aikataulun. Näin pyritään 

varmistamaan oppikirjojen riittävä saatavuus sekä tehokas ja ekologisesti järkevä 

jakelu.  

Peruskoulun oppikirjoille sovitun valtakunnallisen jakeluaikataulun mukaan jakelu 

Kangasniemen postinumeroalueella tehdään vuonna 2021 viikolla 22. Mikäli tilatut 

kirjat ilmestyvät vasta sen jälkeen kun valtakunnallisen jakeluaikataulun mukainen 

toimitus on tehty, tehdään kouluille toinen toimitus joko toukokuussa ja/tai elokuussa 

2021.  

 

Lisätilausten toimitusaika on 1-5 arkipäivää tilauksesta tai tuotteen julkaisemisesta.  

 

 

5 Tilaukset 

Kirjavälityksen asiakkaille on käytettävissä sähköinen tilausjärjestelmä Kouluväylä, joka 

on yhteistyössä kustantajien sekä rehtorien, opettajien ja koulusihteerien kanssa 

erityisesti koulujen tarpeisiin suunniteltu tilauskanava. Kouluväylällä sekä perustilausten 

että lisätilausten tekeminen sujuu helposti ja varmasti. Kouluväylä on käytettävissä 

24h/vrk, tuotekohtaiset saatavuus-, hinta- ja muut tuotetiedot päivitetään 

verkkopalveluun joka arkiyö. Kouluväylä mahdollistaa myös määrärahojen seurannan ja 

toimii tarvittaessa palautekanavana Kirjavälityksen ja oppilaitosten välillä. 

Kouluväylän käyttöä varten tarvitset koulukohtaiset tunnukset ja salasanat, jotka 

lähetetään koululle pyydettäessä sähköpostitse. 

 

Peruskoulun oppimateriaalin viimeinen perustilauspäivä on 31.3.2021. 

 

Toisen asteen oppimateriaalin perustilausaikataulu ilmoitetaan myöhemmin.  
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